ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	№

	г. Заринск

О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 14 «Об утверждении нормативов градо-строительного проектирования муниципаль-ного образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 14 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Заринск Алтайского края».

[bookmark: _GoBack]2.Направить указанные изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 14 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                       Т.В. Цаберябая

Приняты решением Заринского
городского Собрания депутатов
от                       2020  №

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018
№ 14 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Заринск Алтайского края»

1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 14 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:
1.1.Наименование расчетного показателя строки «Велосипедные дорожки» таблицы 2 подпункта 1.2 пункта 1 части 1 «Основная часть расчетных показателей. Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Велосипедные дорожки и полосы для велосипедистов следует предусматривать в соответствии с требованиями и рекомендациями, установленными Методическими рекомендациями о применении нормативов и норм при определении потребности субъектов Российской Федерации в объектах физической культуры и спорта, утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21.03.2018 № 244, 33150-2014, СП 42.13330.2016.».

2.Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 14 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Заринск Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

Глава города                                                                                                           В.Ш. Азгалдян

г. Заринск

№